% REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS

PREVENTIV

Grumbullimi dhe Transporti i mbetjeve urbane Ton 8,802
Freskimi I rrugéve (2 her€ né dit€) m? 24,841,998
Larja ,dizifektimi dhe deritazimi i kontenieréve Copé 3213
Shuma pa TVSH
TVSH 20%
Totali
Punoi: N
1.Gordana Karaj M@%
2.Ervin Vasku ;
3.Ahmet Oo% A
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